令和４年 11月８日
公益財団法人高知県産業振興センター

報道関係者各位

令和４年度第 37回高知県地場産業大賞最終審査会の開催について

公益財団法人高知県産業振興センターでは、高知県内で作り出された優れた地場産品や、

地場産業に貢献のあった活動を顕彰することを目的として、今年度も標記事業を実施して

います。

この度、一般部門 57件の応募製品等の中から１次審査を通過した 24件について、地場
産業大賞をはじめとした各賞を決定するため、下記により審査会を開催しますので、当日取

材いただきますようお願い申し上げます。

なお、高校生部門については、12月９日（金）まで募集を行い、令和５年１月７日(土)に
審査を行う予定です。高校生部門の審査については、別途ご案内させていただきます。

高知県地場産業大賞については別紙をご覧ください。

記

【一般部門】

日時：令和４年 11月 28日（月）9：00～17：30
審査会場：高知ぢばさんセンター ２階 研修室１

展示会場：高知ぢばさんセンター ２階 研修室２

※審査会場(研修室１)内の撮影は審査開始前(午前９時～９時 10分)のみ可能です。
※１次審査を通過した企業・団体の製品・活動の展示は、展示会場(研修室２)にて行っ
ています。同会場は、上記審査会開催中いつでも取材可能です。

※審査結果は後日お知らせします。

お問い合わせ

（公財）高知県産業振興センター

事業戦略・地産地商課 池澤・野本

ＴＥＬ：０８８－８４５－６６００

ＦＡＸ：０８８－８４６－２５５６

Ｍａｉｌ：jibasan@joho-kochi.or.jp